

Nr postępowania BZP.271.1.15.2021

Świnoujście, dnia 19 kwietnia 2021 r.

1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania
2. Strona internetowa Zamawiającego,
na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu
i udostępniono SWZ.

Dotyczy: Postępowania nr BZP.271.1.15.2021 dotyczące wyboru wykonawcy zamówienia publicznego pn.: „Wybór Wykonawcy termomodernizacji przegród zewnętrznych budynków B i C oraz modernizacji części wspólnych budynków A, B i C Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki przy ul. Gdyńskiej 26 w Świnoujściu”.

Odpowiedź na pytanie z dnia 19.04.2021 r.

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 2019 ze zm.), uprawnień udziela wyjaśnień przekazując treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

Pytanie 1

Proszę o informację, który rysunek dotyczący wykończenia sufitu korytarza 06 budynku C (2 czy 12) oraz ściany akustycznej w auli 07 (6 czy 12) jest aktualny do wykonania?

Odpowiedź

Sufit podwieszany w korytarzu budynku C oraz ścianę akustyczną w auli należy wykonać na podstawie rysunku nr 12.

Pytanie 2

W przedmiarze budowlanym na etap 2 w pozycji 46, 48, 58 i 60 podano obmiar o wartości 30,86 m², czyli sufit podwieszany z płyt gk na parterze, zaś jak doliczy się sufit podwieszany z płyt gk na I piętrze, to ilość do wykonania wynosi 114,16 m². Czy jest to błąd obliczeniowy, czy należy założyć, że na I piętrze nie będzie wykonywany sufit z płyt gk?

Odpowiedź

W pozycji nr 46 przedmiaru robót należy skorygować ilość sufitu podwieszanego z płyt g – k.

Powinno być: 114, 16 m².

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany:

- należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników,
- nie prowadzą do zmiany ogłoszenia.

z up. PREZIDENTA MIASTA

mgr inż. Rafał Lysiak
Naczelnik Wydziału
Inwestycji Miejskich

M. Toluere